Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO Nº_______

INDICO a senhora Prefeita Municipal RACHEL CHINI para que junto ao

setor competente realize estudos e execute serviço de criação de área de

recreação infantil ou academia ao ar livre, na rotatória situada na Av. Milton

de Oliveira, próximo ao n°2.000, no Bairro Jardim Melvi.

Munícipes me procuraram no sentido de tornar o referido terreno útil,

sugerindo a construção de um parque infantil ou implantação de equipamentos

de academia ao ar livre, trazendo opção de lazer as famílias da região, pois o

bairro conta com poucas áreas na região onde podem levar suas crianças e para

a realização atividade física.

Certo de poder contar com a vossa atenção, reitero votos de estima e apreço,

me colocando a inteira disposição caso seja necessário.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 07 de maio de 2024.

Rodrigo Penasso da Silva

(Gordinho do Povo)

Vereador

Verificação de
assinatura

Código de verificação:
HLRWQBDN 35LWMOB6 M7TL4YNZ JJUNQJQG

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o QR
Code acima ou acesse o site
https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código
de verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para
impressão através do site.

		2024-05-07T12:17:18-0300